

TIENDAS SORIANA

C: TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BBABJ-168426

Folio Fiscal: 7B2CE3D5-3FA1-42b9-AAE6-D7F4CCBC4023

Fecha: 2023-05-31 17:15:50

Hoja: 1/1

No. Serie Certificado:
00001000000504776441No. Serie Certificado del SAT:
00001000000503726537Fecha y Hora de certificación
2023-05-31 17:16:25

EXPEDIDO EN:

1019 CITY CLUB GOMEZ PALACIO

C.P:35090

CLIENTE

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

UPD970610CX0

C.P:34162

Cedula IEPS:

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202301	7500525357762	AGUA PURIFICADA MEMBERS COHICE	Pieza	H87	7.00	79.00	553.00	0.00	0.00	0.00	553.00
50161509	10661440001469	AZUCAR ESTANDAR ZULKA 10 / 900	Paquete	XPX	1.00	242.00	242.00	0.00	0.00	0.00	242.00
50161800	18804054945	CARAMELO CHICLOSOS LA VAQUITA	Pieza	H87	1.00	136.48	136.48	0.00	0.00	0.00	136.48
50181900	7501000626359	GALLETAS ARCOIRIS GAMESA 12 75	Pieza	H87	3.00	150.59	451.77	0.00	0.00	0.00	451.77
50221300	7503030043137	GALLETAS CANELITAS MARINELA 1	Pieza	H87	3.00	121.41	364.24	0.00	0.00	0.00	364.24
50221300	7503030043144	GALLETAS POLVORONES MARINELA 1	Pieza	H87	3.00	130.83	392.48	0.00	0.00	0.00	392.48
14111701	7501943476219	PAA UELLOS FACIALES KLEENEX 12	Pieza	H87	1.00	190.67	190.67	0.00	30.51	0.00	221.18
47121700	752216095270	PLATO CHAROLA #855 JAGUAR 1	Pieza	H87	1.00	162.93	162.93	0.00	26.07	0.00	189.00
50202306	7501031304882	REFresco LATA MULTISABOR PEPSI	Pieza	H87	5.00	184.18	920.90	0.00	147.34	0.00	1,068.25
30102000	7501017377633	SERVILLETA ELSEY 12/100 PZ	Pieza	H87	1.00	108.73	108.73	0.00	17.40	0.00	126.13
52151504	7501431209244	VASO DESECHABLE 100Z 1/105PZ T	Pieza	H87	3.00	85.34	256.03	0.00	40.97	0.00	297.00

Sello Digital del CFDI:

GY55PzKcId=HIA5y92LXZ6xRv5tBMUJ8005DVAHaptnVnhC9L9xmYw7h4hbR+83z6QSL36vDhGfks7cSEQRJ0FUMA5TNrTYpKcGgv3t0Zeu0WzCONTxlGCPnBWukpLJikmKlghfsmcaCgaRS2IN9th33Ua+3nElk5e8
 fAdri1fBgRb0IL0OS:WZ61QKNL4A8Jw4xy/cznCaIpPqRQRpmE6vQzUjgq+F4YbnBXsMaP+DpzwMugRluuWesmTe8PdZyILDWvyoB4+qeFchsAy893QVrs0kxIBYmLbuarZL:UYTRu+u2UQqHHz0vOcoqgODvrx6u
 Qqwt=

Sello Digital del SAT

CkLjowUpcc51n0m67eUn/5X1670bgmsmI5PT11DW8PCj0xRU7+hucoQ4VwQ1M4krVJA09Tshp81exg8eMDEMGOSfCK818FWU6D1aUWRW3WJ6axM9JyYddks+6e207d3PhOeTvMpepaLnRUUnUfy9+2ZYWYvV
 OGF2jdurYa45B8l0jw4dwjyloUv/Vxq2UruaUTARUdlofmr3vOn3F1cyqbNxBvF6I0CYP-iYQXY+Lj/KL5gEjflVzuR8x2Gik1khVm04LDkS5MXjnfmgm4kKbaNKgUgcgWnsdI2+OpugjOR3nd:QeqFvaMRzOkvO==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|7B2CE3D5-3FA1-42D9-AAE6-D7F4CCBC4023|2023-05-31T17:16:25|DET050304395|GY55PzKcId=HIA5y92LXZ6xRv5tBMUJ8005DVAHaptnVnhC9L9xmYw7h4hbR+83z6QSL36vDhGfks7cSEQRJ0FUMA5TN
 rTYpKcGgv3t0Zeu0WzCONTxlGCPnBWukpLJikmKlghfsmcaCgaRS2IN9th33Ua+3nElk5e8fAdri1fBgRb0IL0OS:WZ61QKNL4A8Jw4xy/cznCaIpPqRQRpmE6vQzUjgq+F4YbnBXsMaP+DpzwMugRluuWesmTe8PdZ
 yILDWvyoB4+qeFchsAy893QVrs0kxIBYmLbuarZL:UYTRu+u2UQqHHz0vOcoqgODvrx6uQqwt=||00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	2,139.97	0.00
IVA 16%	1,639.26	262.29

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 31/MAY/2023

Identificada con el Ticket No. 10190531063700500270.

FORMA DE PAGO: 03

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G01

MONEDA: MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: GOMEZ PALACIO, DURANGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Cuatro mil Cuarenta y un Pesos 52/100 M.N.

TIPO RELACION:

UUID:

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.